РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2023 г                                                                                       № 52
                                                     с. Курочкино
Об утверждении среднесрочного
финансового плана  Курочкинского
сельсовета    на 2024-2026 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Положением «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании  Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края»,
                                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Курочкинский  сельсовет на 202-2026 годы (приложение №1).

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

   3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

   4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета                                              И.В. Каргополова